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
crianças, calçados, brinquedos, 
eletrodomésticos, utilidades 
domésticas em geral, cama, 
mesa, banho, etc. Tudo em 
bom estado de uso. Anote o 
endereço: Rua Almirante Lobo, 
608 - Ipiranga Informações 
pelo site www.ihdi.org.br  ou 
telefone 2062-1352.
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RUA BIOBEDAS, 341 - SAÚDE

www.imobiliarianovasaopaulo.com.br
ASSESSORIA GRATUITA EM FINANCIAMENTO

BANCÁRIO E LIBERAÇÃO DE FGTS SEG. a SEX. das 8h15 às 19h00 - SÁB. das 9h00 às 15h00

5592-3200
IMOBILIÁRIA
NOVA SÃO PAULO GOLD
42 ANOS

CRECI 02061-J

NOVA SÃO PAULO GOLD: a mais nova agência da
NOVA SÃO PAULO conta com instalações modernas e grande 

staff especializado em vendas de imóveis.
ESTAMOS CONTRATANDO CORRETORES: Venha fazer uma entrevista!

Srs. proprietários: contate-nos para uma avaliação gratuita de seu imóvel.

• APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS •

• CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • • EXCLUSIVIDADE / PLANTÃO •• COMERCIAIS • COMERCIAIS •

SAÚDE 
PX METRO S JUDAS 48M2

2 wc 1vg  locado até 05/13
REF.:BI 6329 - R$ 250MIL

SAÚDE  
OTIMO APARTAMENTO

R. IBITURUNA
A 600M METRO SAÚDE

2 dts 1vg cond baixo pisc
qd sf sj prédio recem pintado

REF.:BI 5411 
ABAIXO DO VL DE MERCADO

METRO CONCEIÇÃO
SALA2AMB  TERRAÇO

3dts coz americana ae lavanderia c/ wc entr lat
REF.:BI 5683 – R$ 580 MIL

VILA STA. CATARINA
EXCELENTE 

SOBRADO!REFORMADA!
3dts/ste 4WCs 2vgs sl. 
Jantar QE/WC quintal, 

REF. BI 6142 R$ 550MIL
(AC. PROPOSTA)

V. CLEMENTINO
CASA COMERCIAL C/ 300 M² DE CONSTRUÇÃO 

REF.:BI 7043
PREÇO MUITO ABAIXO DA AVALIAÇÃO

CHAC. KLABIN 
CONDOMÍNIO BAIXO

2 dorm 1vaga 
REF.:BI 5813 - R$ 385 MIL

V BRASILIO MACHADO
PRÓXIMO AO METRO ALTO DO IPIRANGA 

3 dorm 1suite 
REF.:BI 7364 - R$ 380 MIL

JD DA SAUDE
PRÓXIMO AO PLAZA SUL 

3 dorm 1suite 1vaga 
REF.:BI 7248 - R$ 485 MIL

SAÚDE
APTO 850M DO METRÔ

3dts 1ste 2vgs semi-novo
REF.: BI5281 - R$750MIL

SÃO JUDAS
PX. METRO TODO REFORMADO
2dts 1vg 54M²AU SF SG quadra.

Visite Nosso Site!
REF BI 6936 - R$ 350MIL

VILA MARARI
SOBRADO MUITO BONITO

3stes 4vgs 156M²AU lav quintal sac
REF BI 6124 - R$ 450 MIL

IPIRANGA 
SOB. PISCINA NOVO

4dts ste arms  emb3vgs
REF BI 5418 - R$ 630MIL

V. CLEMENTINO
3 DORM C SUÍTE E ARMÁRIOS 

sala2amb cozinha ae 
1vg quadra play jardim 120m2au

REF.:BI 6215 – R$ 550 MIL

V. CLEMENTINO 
REFORMADÍSSIMO COM ARMÁRIOS

2 dorm sala2amb cozinha com armários 
novos  play salão festas e jogos 1vg 96m2au

REF.:BI 6072 – R$ 590 MIL

VILA GUMERCINDO
REFORMADO ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

2 dts 1vg rico em armários
REF.:BI 7413 - R$ 320 MIL

VILA CLEMENTINO
RICO EM ARMÁRIOS LZ TOTAL
117m2au 4 dts 2st 2vgs sacada

REF.:BI 6313 – R$ 850 MIL

MIRANDÓPOLIS
FACE NORTE VAGO RICO EM ARMÁRIOS

110m2au 3dts c suíte 2vgs sacada
REF.:BI 3463 – R$ 680 MIL

JD SABARA
CASA TÉRREA 2 DORM C/ SUÍTE

sala cozinha grande 
entrada lateral edicula completa

REF.:BI 6048 – R$ 300 MIL

SAÚDE  
AMPLO 360 M2. ÓTIMO LOCAL

3 dorms porão de 12 m2 - REF.:BI 6429
EXCELENTE PREÇO IMPERDÍVEL

JARDIM DA GLÓRIA 
NOVISSÍMO 3 SUITES 5 VAGAS

200m2au acabamento de primeira
REF.:BI 3527 - R$ 800 MIL

PLANALTO PAULISTA
EXC LOCAL REFORMADO

sobrado 3dts 2st rico em armários
REF.:BI 5141 – R$ 690 MIL

VL. MARIANA 
OT. OPORTUNIDADE 

2dts c/vg 55M²AU 500mts Metrô Klabin
REF BI7446 - R$ 350MIL

V.GUARANI
SOBR.NOVO,EXCELENTE ACAB.

3dts(suite),3vgs,quintal
REF BI 7427 - R$ 470MIL 

VILA MARIANA
LOJA

300mts de vão livre, 3 banhs, 2 vgs, px. metrô
REF:BI7178

PRAÇA DA ARVORE
SACADA REPLETO DE ARMÁRIOS LAZER

02 dorm 1st 2vgs semi-novo 56m2
REF.:BI 3645 - R$ 430 MIL

MIRANDÓPOLIS
200 METROS  DO METRO SALA 03 AMBIENTES
3 dorm com armarios 135m2au 1vg 2wc

REF.:BI 7180 - R$ 580 MIL

SÃO JUDAS
PX AO METRÔ EXCELENTE OPORTUNIDADE

03 dorms 1st 2vagas 68m2
REF.:BI 3426 - R$ 430 MIL

SÃO JUDAS
PX AO METRÔ LINDO CONHEÇA

3 dts 1st 2vgs AE + depósito privativo
REF.:BI 6975 - R$ 650 MIL

V.GUARANI 
PX METRO TOTAL REFORMADO

3 dorms 1s 2vgs 6x25ms 
corredor lat edicula qwce 

REF.:BI 6897 – R$ 650 MIL

VILA MORAES  
NUNCA HABITADO UMA QUADRA CURSINO 

lindo c/ acabamento de primeira
3 dorms 1 ste 4 vagas 

REF.:BI 6889 - R$ 500 MIL

VILA MARARI
CASA DE CONDOMÍNIO

NOVA TOTALMENTE DECORADA CONHEÇA!                                               
3dts 1st 2vgs cobertas 116m2aul+depósito 

privativo. REF.:BI 7324 - R$ 450 MIL

SAÚDE
NOVO E MODERNO EXC. LOCAL

AGENDE JÁ UMA VISITA!                        
03 dorms 3 suíte 3vgs 155m2 total e 

175 m2 útil. REF.:BI 7225 - R$ 900 MIL

MIRANDOPOLIS
LOJA  COMERCIAL

Av. Luis Gões
REF:BI7487 - R$ 1.350.000

VILA MARIANA
CONJUNTO COMERCIAL

100 A/U, 2 salas, recepção, coz. wc.
REF:BI7206 - R$ 400.000 mil

VL MARIANA 

OTIMO P/COMERCIO E 

RESIDÊNCIA

3dts 2sls 1vg

sobr de esquina 

REF BI 4108 - R$ 880MIL

SAÚDE
EXC LOCALIZ DEP + WC EMPREG 

2 dorm  2 vagas 58m2
REF.:BI 7462 - R$ 380 MIL

VILA MARIANA
PROX METRO ANA ROSA

75m2 2 dorm 1 vaga
REF.:BI 7197 - R$ 430 MIL

SAÚDE
CONSTRUÇÃO 4 ANOS QUALIDADE TARJAB
3dts 1 st 2vgs demarcadas condominio baixo

REF.:BI 7544  - IMPERDÍVEL CONSULTE

V. MONTE ALEGRE 
IMPERDÍVEL AO LADO DO METRÔ S. JUDAS

2dts 1st 2vgs  3o dorm reversível 68m2au
REF.:BI 3399 – R$ 410 MIL

BOSQUE DA SAÚDE 
EXC. OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO CONHEÇA

2dts 1vg 49,67m2au
REF.:BI 7508 – R$325 MIL

JD SAUDE 
PX METRO IPIRANGA LZR TOTAL

2 dts 1st 2vgs local tranquilo
REF.:BI 7074 – R$ 400 MIL

CONCEIÇAO
PROX METRO ANDAR ALTO

2 dts 1st 1vg exc local lazer total
REF.:BI 6315 – R$ 400 MIL

JARDIM ORIENTAL
SÓTÃO E GRD JARDIM. PROX METRO

3dorm 1ste 2vgs 140m2
REF.:BI 6951 - R$ 525 MIL 

JD AEROPORTO
IMPECÁVEL! BEM LOCALIZ

148m2 3dts 1st 2 vgs
REF.:BI 6933 - R$ 590 MIL

VILA MARIANA
COM E RESD UMA QUADRA DO METRO

2 vgs sala cozinha  2 dts 
REF.:BI 4038 - R$ 550 MIL

MIRANDÓPOLIS
TERRENO PLANO CASA VELHA

5x26 130m2 80m2ac
REF.:BI 3822 - R$ 430 MIL

JD SAUDE 
PX SHOPING PLAZA SUL

2 dts 4 vgs 2 salas copa-coz quintal
edicula quarto banh. lavanderia

REF.:BI 7258 – R$ 780 MIL

JD AEROPORTO
REFORMADO 

ENTRADA LATERAL VAGO

dep.empregada 4 wc 

varanda 3 dts 2 vgs

REF.:BI 4431 - R$ 450 MIL

ACLIMAÇÃO
600 MTS METRÔ S. JOAQUIM

Apto 2dts + QE/WC Vaga fixa 74M²AU 
REF BI7039 - R$ 275MIL

BQ SAÚDE
APTO NOVO LAZER COMPL

3ste 3vgs 140M²AU Cond. bx
REF BI 7337  - R$ 898MIL

JARDIM PETRÓPOLIS
APARTAMENTO REFORMADO 

2dts 63M²AU1vg QE
REF: BI5275 - R$330MIL

INTERLAGOS
 ÓTIMO APTO C/AMBS AMPLOS

2dts 1vg 83m²AU arms QE/WC piso lam
REF BI7528 - R$ 420 MIL

VILA ÁGUA FUNDA
APTO PX COM. DA MIGUEL STEFANO

1dts sala coz WC AS piso frio
REF BI7517 - R$ 200 MIL

VILA VERA
APTO COZ PLANEJ SAC

3 dts 1 ste 1 vg 75M²AU ARMS 
REF BI 7500 - R$375 MIL

SÃO JUDAS
COB DUPLEX 2 QUADRAS DO METRÔ

2dts 1ste 2vgs 94M²AU terr c/churr arms lz
REF BI 7504 - R$ 700 MIL

VILA CLEMENTINO
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO.MIOLO DO BAIRRO

Lindo!Bem Distribuído!3dts/1ste ps mad 3vgs lz
REF BI7330 - R$ 690 MIL 

JARDIM DA SAÚDE
VENHA MORAR!BELO APTO PX.SHOP PLAZA SUL.

3 dts/ste 1vg depósito.Imperdível!
REF BI7085 - R$580 MIL

LIBERDADE
PX METRÔ LIBERDADE

excelente kit portaria 24hrs 
REF BI6704 - R$135MIL

SAÚDE
PX. METRO!VAGO JTO. R. IBITURUNA! 

2 dts AE sala 2ambs coz 2 WC 1vg  lz total. - 
REF:BI7304 - R$410 MIL apenas!

VL. GUARANI
PX. METRO CONCEIÇÂO LINDA VISTA 

andar alto 2dts/ste sl c/sac 
1vg lz total ensolarado.

REF BI 4388 - R$ 410MIL

PRAÇA DA ARVORE
300 MTS DO METRO.NOVO!

3dts/ste sl 2ambs c/sac gourmet ps lam 
desp 94M²AU 2vgs.Lz tt

REF:BI7523 - R$ 900MIL

VILA GUARANI
PX.METRO CONCEIÇÃO

1dts sl coz c/AE Lazer c/churrasqueira, 1vg
REF. BI-7229 - R$ 275MIL

SAUDE
MELHOR CUSTO X BENEFICIO
3stes repl.arms.sl 2 ambs c/sac 

gourmet lvb os mad.lz tt
REF:BI 6079  - R$ 965MIL

SÃO JUDAS
PX. METRÔ SÃO JUDAS 

3 Ands 230M²AU 2 vgs Predio Coml
REF BI6980 - R$. 1.600Mil.

MOINHO VELHO
SOBRADO NOVO

3dts ste sac ent lat 3vgs
REF BI 7499 - R$ 485MIL

JARDIM AEROPORTO
SOBRADO 3DTS TERRAÇO

Edícula corredor lateral
REF:BI7527 - R$535MIL

VILA GUMERCINDO  
SOBR.NOVO PX SHOP INTERLAGOS

3stes 4vgs 125M²AU ótimo acabamento.
REF BI 6130 - R$ 580 MIL

VILA JABAQUARA
SOBRADO 2 DTS 2 VGS 160 M2

arms copa coz quintal com churr QE/WC
REF BI7056 - R$ 440 MIL

JARDIM ORIENTAL
AMPLO SOBRADO C/ TERRAÇO. 

Px. Av. George Corbisier 
450 M²AC 6dts/2stes.

REF BI4104 - R$580 MIL

MIRANDOPOLIS
MUITO BEM LOCALIZADO.

BOM ACABAMENTO!
terrea 2dts 2 vgs dep emp
REF BI4058 - R$ 585MIL

VILA GUARANI
NOVO, ACABAMENTO DE PRIMEIRA!

2stes 2vgs os porc.1ste c/sac Box sl 2ambs 
qtal, portão automatico. 

REF:7183 - R$ 400MIL APENAS!

METRO CONCEIÇÃO
ÓTIMO P/ INVESTIDORES

c/terr. 2 dts/ste 3vgs + 5 aptos:1 c/2 dts sl 
coz WC-2 c/ 1dt e 2 c/1dts 

REF:BI5547 R$650 MIL Terreno 10 x30m.

PLANALTO PAULISTA
LOCAL PRIVILEGIADO SOB. VAGO

 3dts 2WC sl 2ambs copa coz.qtal c/churr 2vgs 
REF:BI5496 - R$ 680 mil

JD AEROPORTO
IMPECÁVEL,TODO REFORMADO

3dts/ste closet escrit,living 2 ambs 
REF BI7433 - R$650MIL

KLABIN
3 DTS 2 STES 4 VAGAS

Lindo c/180m² A/U, living 2 ambs, s/jant,
escrit, ampla copa,coz c/arms,lazer total 

REF:BI4236

KLABIN
3 DTS 1 STE 2 GRS, ANDAR ALTO

liv 2 ambs, dts c/arms, lazer
REF:BI5367 - R$720 Mil

JD DA SAÚDE
10 MTS DE FRENTE, 3 DTS 1 STE

localização privilegiada, lavabo, 2 salas
dorms c/arms, quintal, 3 vagas.Ref:BI7431 

R$ 1.100 MIL

SAÚDE
GALPÃO

884 A/T, 12X72 prox.metrô
REF:BI6474 -N R$ 2.590.000 Mil. 

MOEMA
LOJA NOVA 160 M² ÚTEIS

Localização nobre, 2 pisos em vão livre,
2 wc’s, estac. 2 autos.

REF:BI7509 - R$ 1.200 Mil

SANTA CRUZ
65 M² ÚTEIS, METRÔ A PORTA

conj.coml duplex, com 4 salas, 2 banhs,
ótimo acabamento, piso granito, gar.

REF:BI7526

ARICANDUVA
GALPÃO

4530 m² A/T, 3.600 A/C.
próx. a Av.Aricanduva.

REF:BI5006

IPIRANGA
GALPÃO

1.280 A/T,1.500 A/C, 21X53, zem 2 . 
REF:BI6916

KLABIN
12 MTS DE FRENTE- TÉRREA

Ampla, lav, living 2 ambs, escrit, 3 dts c/arms,
ampla  cop/coz., quintal c/churraq.gr p/ 4 

autos. REF:BI5184

PLANALTO PAULISTA
SOBRADO

OTIMA LOCALIZAÇÃO!

3dts sl 2ambs,

coz, quintal, 2vagas

REF BI-7329 - SUPER OFERTA

SÃO JUDAS 
PERTO DO METRÔ

2dts 2WCs 70M²AU cozinha gigante
REF. BI6430 – R$350 MIL
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Consulte-nos: 2578-8244
Plantão aos sábados, até 16h

SE PREFERIR, LIGUE 24h: 99971-3485
R. Paracatu, 449 - Saúde (estac. gratuito: R. Paracatu, 531) - email: contato@takaki.com.br

VENDA - CASAS IMÓVEIS COMERCIAISVENDA - APARTAMENTOS

LOCAÇÕES

CURSINO
EXCLUSIVIDADE TAKAKI!
R. BRAS DE FARIA, 144 

03 dts, banh. Soc, sala 
2 ambs+sac, coz planej, 
lazer, gar. 65 ms2 úteis.

Só R$ 330 Mil. (Cod Lia).

PLANALTINHO
ATRÁS DO GRALL/TODO REFORMADO!
Lindo Sobrado c/ 310m2, 4 dts, sendo 2 sts, liv 
3 ambs + escr, salão, gar p/ 4 autos. Totalm. 

Isolado. Só R$ 5.500 Mil. (Cod Li).

SAÚDE
PX AO METRO
RUA NOBRE!

02 dts + 3º reversível, 
sala 2 ambs+sac, 

coz planej, gar, lazer. 
70 m2 úteis.

Só R$ 440 Mil. 
(CE).

PÇA ÁRVORE
PX METRO 

LAZER COMPLETO
Só R$ 620 MIL, 3 

dts AE, sendo 1 suite, 
banh. social, sala 2 
ambs+terraço, coz 

planej, dep. Empr+WC, 
2 vgs. Lindo! F. Norte! 

(cod. RS)

SAÚDE
PX METRO / 02 VAGAS!

Reformado, 3 dts AE, sendo 
01 suite, sl 2 ambs+terraço, 
banh. social, coz planej, 
lazer, dep. de empr+WC. 
Rua Nobre! 83 m² úteis.
Só R$ 550 Mil. (Cod RS / RO).

SÃO JUDAS
PX METRO

106 M² ÚTEIS!
3 dts (ste), sala 2 

ambs+sac, coz planej, 
lazer total. Exc. Local. 
Prédio com 04 anos! 
Vale a pena visitar!

Só R$ 650 MIL.
(Cod JH).  

SAÚDE
RUA NOBRE 
PX METRO

Vago, 2 dts, sala 2 
ambs, coz, banh. 

social, lazer. Lindo! 
Vale a pena visitar.

Só R$ 370 MIL.
(Cod CEJJ).

CHÁC. INGLESA
158 M2 ÚTEIS / 

ACEITA PERMUTA!

SAÚDE
PX METRO 

RUA NOBRE!
2 dts, sala 2 ambs + 

sac, coz planej,
dep. empr+WC, gar,

68 m2 úteis.
SÓ R$ 340 MIL.

(Cod CE).

LINDO! 4 dts (2 suites c/ sac), 
sala 2 ambs + lareira + sac, coz 
planej, dep empr + WC, lazer, 
2 vgs. Só R$ 890 MIL. 

(Cod JJ / JH).

SAÚDE
SOBRADO 

2 MIN DO METRO!
P/ COM. OU RES., 03 

DTS AE, BANH C/ HIDRO, 
SALA 2 AMBS+LAV, COZ, 

QUINTAL + EDÍCULA, 
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
p/ 2 autos, quintal, 

edícula.
Só R$ 750 Mil.

(Cod Jh/Jj)

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO C/ 169 A.C.

4 GARS / CORREDOR LATERAL
F a c e  N o r t e ,  f i n o 
acabamento, 3 suítes 
(1 c/ sacada), sala de 
estar, sala de jantar, coz. 
planejada, wc social , 
lavabo, dep. emp, qtal c/ 
churr. R$ 1.350.000,00.

(Cod Jj/Ce)

PÇA. ÁRVORE
PX. METRÔ

FACE NORTE
3 dts (1 suíte), escritório, 
wc social, sala 2 ambs. 

c/ terraço, cozinha 
planejada, wc. emp.,

2 vagas, prédio c/ lazer.
Só R$ 625 Mil.

(Cod. Rs/Li)

AL. DO IPIRANGA
TERRAÇO GOURMET

2 VAGAS
Novo!!! 2 dts, 1 suíte, 
sala 2 ambientes, wc 

social, cozinha, 2 vagas, 
lazer completo.
Só R$ 470 Mil.

(Cod Li/Rs)
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ASSESSORIA GRATUITA EM FINANCIAMENTO BANCÁRIO E LIBERAÇÃO DE FGTS

PLANTÃO  AOS  SÁBADOS,  DAS  9  ÀS  15H

Imobiliária Nova São Paulo
www.imobiliarianovasaopaulo.com.br

42 ANOS
2198-4955
2198-4999

JARDIM CELESTE
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 225 MIL

2dts c/AE, sac, coz. planej, 1vg
REF: JA6260

JABAQUARA
APTO, FÁCIL ACESSO - R$ 240 MIL

2 dts, sala, coz, área de serv., 1vg.
REF: JA6292

PÇA DA ARVORE
APTO, PROX. AO METRO - R$ 260 MIL

1 dorm. c/AE, coz. c/AE, 1vg.
REF: JA3401

SÃO JUDAS
APTO, PRÓX. METRÔ - R$ 325 MIL

2dts c/AE, sala, coz, 1vg
REF: JA2412

CONCEIÇÃO
APTO, PROX. METRÔ – R$ 350 MIL

2dorms, sacada, 1vg
REF: JA6369

SÃO JUDAS
APTO, IMED. DO METRO – R$ 370 MIL

2dts, living c/sac, 1vg. Reformado
REF: JA6533

CONCEIÇÃO
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 380 MIL

2dts, living c/sac, 2wcs, 1vg, lazer
REF: JA6248

SAÚDE
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 420 MIL

2dts, sacada, AE, lavabo, 1vg.
REF: JA6137

SAÚDE
APTO, PROX. METRO – R$ 450 MIL

2dts, sacada, 1vg. Reformado
REF: JA6515

V. GUMERCINDO
APTO, OPORTUNIDADE – R$ 530 MIL

3dts, suíte, living c/sac, 2vgs, lazer
REF: JA1973

CHAC. KLABIN
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 1.400.000,00

3 suítes amplas, 3vgs, 184m²
REF: JA1929

JABAQUARA
SOB. IMED. DO METRÔ – R$ 300 MIL

2dts, dep. emp, lavabo, qtal, 2vgs
REF: JA5847

CONCEIÇÃO
TÉRREA, FÁCIL ACESSO – R$ 330 MIL

2dts, churrasqueira, qtal, 1vg. 90m²
Ref: JA5535

JABAQUARA
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 340MIL

2dts c/ Arm, coz. planej, lavabo, 2vgs
REF: JA6368

V. STA CATARINA
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 350 MIL

2dts, coz. c/AE, lavabo,
dep. emp, 1vg. REF: JA5961

CURSINO
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 415 MIL

3doms, suíte, 4vg. Oportunidade
REF: JA5371

JABAQUARA
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 270 MIL

2dorms, sala, coz, 1vg. Cond. baixo
REF: JA6173

JABAQUARA
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 350 MIL

3dts, suíte, living c/sac, 1vg, lazer
REF: JA4329

SANTA CRUZ
APTO, PROX. METRO – R$ 540 MIL

3dts, suíte, sac, rico em ARM., 2vgs
REF: JA6580

SAÚDE
PRÉDIO COMERCIAL – R$ 3.200.000,00

600m² AU. Px. Metrô, oportunidade.
REF: JA5861

PLANALTO PAULISTA
SOB, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO  – R$ 425 MIL

2dts, 2 salas, 1vg, 120m² AU
REF: JA4626

VILA GUMERCINDO
SOB, OPORTUNIDADE - R$ 850 MIL

3 suítes amplas, sala, coz, 6vgs, 270m²
REF: JA193

JARDIM PAULISTA
KITH, OPORTUNIDADE – R$ 850,00

1dorm amplo, coz. c/Arm., wc
REF: 13473

PQ. JABAQUARA
APTO, PRÓX. METRÔ – R$1.200,00

Living c/sac. e churrasq, coz. c/AE, 1vg
REF: 11137

SAÚDE
APTO, PX. METRÔ - R$ 1.250,00

1dorm c/AE, sala, coz. c/AE, 1vg, lazer
REF: 14517

MIRANDOPOLIS
APTO, IMED. DO METRÔ – R$1.600,00

1 suíte, living c/sac, coz. c/AE, 1vg
REF: 14805

JARDIM VERGUEIRO
APTO, FÁCIL ACESSO – R$1.200,00

2dts, living c/sac, coz. c/AE, 1vg
REF: 13707

SÃO JUDAS
APTO, FÁCIL ACESSO - R$1.700,00

2dts, closet, living c/sac, 2vgs
REF: 14770

SAÚDE
APTO, PRÓX. METRÔ – R$1.400,00

2dts c/A, coz. c/AE,2wcs, despensa, 1vg
REF: 10443

PRAÇA DA ÁRVORE
APTO, OPORTUNIDADE - R$1.500,00

2dts c/AE, coz. c/AE, dep. emp, 1vg
REF: 14444

IPIRANGA
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 2.100,00

2dts, suíte, living c/sac. gourmet, 1vg
REF: 1482

VILA DAS MERCES
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 1.850,00

3dts, suíte, sac. gourmet, 2vgs, lazer
REF: 14470

CONCEIÇÃO
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 2.300,00

3dts, suíte, sac, dep. emp, 2vgs, lazer
REF: 11713

SAÚDE
APTO, PRÓX. METRÔ - R$2.750,00

3dts, suíte c/closet, sac, 2vgs, lazer
REF: 11502

SAÚDE
APTO, SEMI-MOBILIADO – R$3.000,00

3dts, suite c/closet, sac, dep. emp, 2vgs
REF: 14771

JD. IPORÃ
TÉRREA, PX. GRAJAÚ – R$700,00

2dorms, sala, coz, wc. quintal
REF: 3071

CONCEIÇÃO
TÉRREA, PX. METRÔ – R$1.000,00

2 dorms, sala, coz, qtal, 2wcs, 1vg
REF: 9243

AMERICANÓPOLIS
TÉRREA, FÁCIL ACESSO – R$1.200,00

2dts, sala, coz, qtal, 1vg
REF: 14622

JABAQUARA
ASSOB, IMED. DO METRÔ – R$1.500,00

3dts, suíte, sala, coz, 2vgs
REF: 10565

JD. AEROPORTO
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 1.900,00

2dts, sala, coz, dep. emp, 1vg, porão
REF: 14620

BOSQUE DA SAÚDE
SOB, PX. AV. DO CURSINO – R$ 2.400,00

2dts, suíte, lavabo, dep. emp, qtal, 2vgs
REF: 16416

PLANALTO PAULISTA
SOB, PX. AV. INDIANOPOLIS – R$2.700,00

3dts, sala 3 amb, dep. emp, qtal, 3vgs
REF: 13158

CONCEIÇÃO
SOB, PRÓX. METRÔ – R$ 3.000,00

3dts, 2 salas, despensa, 2vgs, 150m²
REF: 14673

VILA MARIANA
SALÃO COMERCIAL – R$ 2.900,00

70m², coz, wc. Oportunidade
REF: 14831

SÃO JUDAS
GALPÃO COMERCIAL - R$8.500,00

545m², 2 mezaninos, 2wcs, 2salas
REF: 12558
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Novo
2 SUÍTES

mETrô AlTo do IpIrANgA
67m2,  Terraço Gourmet. 1 vaga. Lazer completo. 

r$ 405.000,00.

ApTo. mETrô CoNCEIção
2 dormITÓrIoS.

Construção 2012, suite, andar alto,
living c/terraço, armários.

Lazer completo.
r$ 450.000,00.

ApTo. Novo
3 SUITES

mETrô pçA.dA ÁrvorE 
5 vagas.  128 m2

varanda Gourmet - Lazer completo
r$ 1.350.000,00.

vIlA gUmErCINdo
2 dormITÓrIoS 

Ensolarado e Impecável,
todo decorado,

55m2 au, armários, 1 vaga livre
r$ 300.000,00.

ApTo.
vIlA ClEmENTINo

3 dormITÓrIoS
Living c/terraço, armários, andar alto,

vista livre, 1 vaga, lazer.
r$ 450.000,00.

ApTo.
mETrô pçA. dA ÁrvorE

2 dormITÓrIoS
Face norte, living p/2 ambientes,

armários, vaga livre, lazer.
r$ 375.000,00.

mETrô pçA.dA ÁrvorE
3 dormITÓrIoS

Armários nos dormitórios, ensolarado,
edifício com lazer, 1 vaga

Aluguel: r$ 1.985,00

LOCAÇÃO - APTO.

ApTo. mETrô
AlTo do IpIrANgA

2 dormITÓrIoS
NOVO, 56m2 au, suite, terraço,

1 vaga, lazer completo.
r$ 375.000,00.

SoBrAdo
rUA CArAmUrU

2 dormitórios,
ao lado do metrô Pça. da àrvore

1 vaga
r$ 500.000,00.

ApTo.
BoSqUE dA SAúdE

3 dormITÓrIoS  C/ SUITE
2 vagas, ensolarado, 120 m2, depósito privativo, 

armários, lazer completo 
r$ 950.000,00.

Rua Juá, 160-B - Saúde
www.curciaimoveis.com.br

CONSULTORIA
IMOBILIÁRIA

2613-0713 / 2614-0714

SOBRADO - V. MARIANA - NUNCA 
HABITADO - ACEITA PERMUTA

04 dormts, sendo 02 suítes com sacada, 
sala 02 ambientes, 04 WCs, cozinha área 
de serviço, 04 vagas de garagem, churr.

R$ 930.000,00 – CÓD. CI 1811

APARTAMENTO – SAÚDE
150m², 03 dormts, c/ 01 suíte, sala 02 amb., 
lavabo wc social, sacada, coz. planejada, área 
de serviço, dep. e wc de empregada, 02 vagas 

de garagem, depósito no subsolo
R$ 700.000,00 – cód. Ci 1129

CASA TÉRREA– SAÚDE
150M² ÁREA ÚTIL

03 dormts, c/ 01 suíte, sala 02 amb., wc 
social, coz. planejada, área de serviço, 02 
vagas de garagem, piso laminado, quintal

R$ 600.000,00 – cód. Ci 1839

SOBRADO – VILA CLEMENTINO
03 dormts, c/ 01 suíte, sala de estar com 

lareira, sala de jantar, sala de TV, wc social, 
coz. planejada, área de serviço, 03 vagas 

de garagem, piscina, churrasqueira
R$ 1.500.000,00 – cód. Ci 583
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CASA TÉRREA – VL. GUARANÍ
ÚNICA – ENTRADA LATERAL

2 DORMTS, sala 2 amb., wc social, coz. 
planejada,  área de serviço, garagem, 

quintal, terraço
R$ 330.000,00 – cód. Ci 1909

CASA TÉRREA – SAÚDE
OPORTUNIDADE!

3 dormts c/ suíte, sala 2 amb., wc social, 
coz. planejada,  área de serviço, dep. e wc 

de empregada, 2 vagas de garagem
R$ 500.000,00 – cód. Ci 1906

APARTAMENTO – SAÚDE NUNCA 
HABITADO - ACEITA PERMUTA
 123m², 03 dormts, c/ 01 suíte, sala 02 
amb., lavabo, sacada gourmet, cozinha, 

dep. e wc de empreg, 03 vagas de garagem
R$ 850.000,00 – cód. Ci 645

APTO – VILA GUARANÍ
PRÓXIMO AO METRÔ

03 dormts, c/ 01 suíte e closet, sala 02 amb., 
escritório, wc social, sacada, coz. planejada, 

área de serviço, 02 vagas, lazer completo
R$ 689.000,00 – cód. Ci 574

SOBRADO - PLANALTO PAULISTA
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO.

3 dormts c/ suíte e closet, sala 2 amb., wc 
social, coz. planejada,  área de serviço, wc 

de empregada, 2 vagas de garagem
R$ 580.000,00 – cód. Ci 1903

SOBRADO – PLANALTO PAULISTA
ACEITA PROPOSTA

3 dormts c/ suíte, sala 2 amb., wc social E 
lavabo, coz. planejada,  área de serviço, dep. 

e wc de empregada, 3 vagas de garagem
R$ 640.000,00 – cód. Ci 1901

USUCAPIÃO - ADMINISTRAÇÃO - DIREITO IMOBILIÁRIO - ASSESSORIA PARA CORRETORES - CONTRATOS - INVENTÁRIOS 

ADVOCACIA - IMOBILIÁRIA
OAB/SP 72.760  -  CRECI 38.298

acdepaula@ig.com.br
www.antoniocarlosdepaula.jur.adv.br

5071.5700 / 99356.2710 MUDE JÁ!!! 
Nosso objetivo é encontrar o imóvel que você 

quer comprar, ou o comprador ideal para o 
imóvel que você quer vender. 5071-5700

VILA MARIANA  220m²  
Apto. espetacular localização, 

3 dormitórios  3 suites, 2 vagas, 
OCASIÃO R$ 975 MIL - 5071-5700 

TIRO NO ESCURO  
É não confiar a venda ou compra de seu 

imóvel a um profissional qualificado.  
5071-5700 

VILA CLEMENTINO   
Lindo apto, 100m2 ,living, lavabo, 3 dorms, 

1 suite/arms, 2 vagas, qto/WC/emp. 
Lazer total. R$ 780 MIL - 5071-5700 

PROBLEMAS ? 
Comprar? Vender? Alugar? Não tem 

escritura? Administração? Não fez inven-
tário? Averbações? Inquilinos? Contratos?   

Escritura sem registro? 5071-5700

MIRANDÓPOLIS  COM VARANDA 
 Apto 2 dorms, garagem, arms. qto/wc 

empr., ótimo local, lazer completo.
R$ Consulte  - 5071-5700

MENSALÃO EXISTIU 
 E existe a possibilidade de evitar problemas 

em transações imobiliárias,
www.antoniocarlosdepaula.jur.adv.br 5071-5700

ENQUANTO VOCÊ VOTA...
Use nosso tempo para cuidar da locação 

e administração dos seus imóveis.
Ligue: 5071-5700

IMÓVEIS NA PLANTA  
Em todos os bairros, Tecnisa, Cyrella, 

Even, Ezetec, PDG, Tricury, Setin, Esser, 
entre outras. Ligue: 5071-5700

COMPETÊNCIA !  
www.antoniocarlosdepaula.jur.adv.br Consultoria 
preventiva é menos cara do que uma posterior 
assessoria p/resolver o problema. 5071-5700

VILA CLEMENTINO 120m2  
Apto. 4dts. 2 sts. 2 vgs. arms. lazer total, 

confira em www.imoveisacp.com.br 
Cód. AP10-201 ou fone 5071-5700

SAÚDE APTO.   
2 dts. 1 ste, sala c/varanda, qto/wc/empr 

piscina, playground, s/festas. www.imovei-
sacp.com.br Cód. AP10-202 - 5071-5700

PODE ACREDITAR    
Sempre existem possibilidades de se 
fazer um negócio imobiliário com total 

segurança.   Ligue: 5071-5700

ELEFANTE NÃO VOA !
 Mas creia na realidade de poder 

concretizar um bom negócio imobiliário. 
Ligue: 5071-5700

ENCONTRE A SOLUÇÃO ! 
IMÓVEIS?? Consulte quem entende 
do assunto, 3 décadas de experiência 

Ligue: 5071-5700

MARCIA RAMOS IMÓVEIS Rua das Camélias, 86 - Mirandópolis 
E-mail: ramosmarcia08@yahoo.com.br - (creci 101501)Tels: 99330-6118 / 2578-0159

MIRANDÓPOLIS - R$ 1.100.000,00
Sobrado impecável, ao lado metrô, 3 dorms. 

(1 suite), sala 2 ambs c/exc. varanda, 4 banhs. 3 
vagas, dep. empr., lavand. entr. lateral, AU 170m2

MIRANDÓPOLIS - R$ 480.000,00
Sobrado bem localizado com 2 dormitórios 

sala, cozinha, banheiro, edícula, 
2 vagas, terreno 5 x 24

V. CLEMENTINO - R$ 2.200.000,00
Sobrado ao lado do metrô, 350m2 AC, 

várias salas, 15 vagas. 
Estuda Proposta  

MIRANDÓPOLIS - R$ 750.000,00 
Sobrado coml/res. c/ 7 salas,

3 banhs, 4 vagas, precisa de reforma, 
terreno 8X24

MIRANDÓPOLIS COML. R$ 1.500 Mil
Excelente Sobrado, próx. ao metrô, c/copa, sala 

de reunião c/banh., 3 vagas peralelas, 15 salas.
Estuda Proposta.

MIRANDÓPOLIS - R$ 430.000,00
Exc. Apto. ao lado do metrô c/70m2 A.U., 2 
dorms. c/arms., sala p/2 ambs., coz. planej. 
DE, 1 vaga demarc., sl. festas e ginástica.

PÇA. DA ÁRVORE - R$ 490.000,00
Sobrado ao lado do metrô, 

c/2 dormitórios sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia, quarto empreg., 1 vaga

VILA MARIANA - R$ 1.600,00
Apto. impecável c/58m2 AU, 2 dorms. c/
arms. sala, coz. c/arms. banh. 1 vaga 

demarc. pisc., sl. festas, muito jdim. Cond. 
R$ 350,00. Só com Seguro Fiança

VILA CLEMENTINO - R$ 370.000,00
Excelente Apto. em andar térreo, 

55m2 A.U., 2 dorms., sala, coz., banh., 
área de serviço 1 vaga

MIRANDÓPOLIS - R$ 315.000,00
Apartamento com 1 dormitório, sala, 
cozinha, banheiro, área de serviço, 

1 vaga de garagem.

MIRANDÓPOLIS - R$ 750.000,00
Sobrado, terreno 7x24, 3 dorms., 
sala p/2 ambs., lavabo, coz., qtal., 
edícula c/lavand., 2 qtos., 2 banhs.

PRAÇA DA ÁRVORE  - R$ 1.500,00
Ao lado do metrô Casa Térrea 

com 1 dormitório, grande sala, cozinha, 
banh. área serviço, 2 vagas. 

MIRANDÓPOLIS - R$ 680.000,00
Impecável Apto. c/110m2, px. metrô, 3 
dts. c/arms. (1 ste), sala ampla p/2 ambs 
lavabo, coz. plan. 1 vg. dep. andar alto

VILA CLEMENTINO - R$ 10.000,00 
Sobrado Comercial c/4 dts., 2 sts, sala 
ampla p/vários ambs, qtal., edícula c/2 

dts. 2 sls. 2 banh. 4 vgs. Est. Proposta!!!
MIRANDÓPOLIS - R$ 385.000,00

Sobrado com 3 dorms., 2 salas, 
cozinha, quintal, edícula, sem vaga, 

próx. ao metrô Pça. da Árvore.

MIRANDÓPOLIS -  R$ 2.500,00
Excelente Sobrado na Rua das Rosas, 
c/2 dorms., (1 suite), 2 salas, cozinha 

+ edícula e 1 vaga.

MIRANDÓPOLIS - R$ 300.000,00
Apto. reformado, travessa da

Rua das Rosas, c/63m2 AU, 2 dorms., 
sala, coz. banh., sem vaga.

MIRANDÓPOLIS - R$ 650.000,00
Excelente Sobrado, semi isolado, terreno 

6,70 x 27, com 3 dorms., 2 salas, coz., 
lavabo, 2 vagas, qtal. c/churr. e edícula.

MIRANDÓPOLIS - R$ 3.300,00
LOCAÇÃO - SOBRADO semi-isolado, impecável, c/ 
3 stes, sendo 1 c/ hidro, sla. 2 ambs, coz. planej, 

edícula, 2 vagas, aquec. solar, por. aut.

MIRANDÓPOLIS - R$ 750.000,00
Sobrado, impecável, c/projeto diferenciado, 
3 dts. 1 ste c/hidro, rico arms. sl. TV, lareira, 

sl. jantar, coz. plan. qtal. c/churr. 2 vgs. 

MIRANDÓPOLIS - R$ 360.000,00
Excelente Apto. c/62m2  A.U., próximo ao 

metrô, 2 dorms. c/arms., sala, coz., 
2 banhs., 1 vaga.

PQ. ACLIMAÇÃO - R$ 580.000,00
Lindo Apto. c/88m2 AU, 3 dts. (1 suite), 
sala p/2 ambs. c/terraço, coz., lavabo, 

AS, banh. empr., 2 vagas.

• Documentação Imobiliária
• Assessoria a Financiamentos

• Regularização de Imóvel
• Inventário

3464-9337 / 5032-0089
97591-8580 / 99333-9555
E-mail: visual@visualconsultoria.com

APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO - APTO CASA - CASA - CASA - CASA - CASA - CASA - CASA

STA CATARINA  EXC. LOCAL
2 Dorms. - 2 wcs - 2 Vagas 

Com lazer total - R$ 275.000,00

JABAQUARA - PX. METRO
80 m² - 3 Dorms. - 2 wcs - 1Vaga

Reformado - R$ 285.000,00

STA. CATARINA -  ÚNICO
3 Dorms. -  1 Suíte - 2 VagaS

Facilito  - R$ 320.000,00

SÃO JUDAS - JTO. METRO
2 Dorms. - 1Vaga - Reformado

Lazer completo  - R$ 350.000,00

IPIRANGA - NOVO - PX. METRO
3  Dorms. - 1 Suíte - 1 Vaga Mobiliado

Lazer total  - R$ 420.000,00

CH. INGLESA - SEMINOVO
3 Dorms. - 1 St - 2  Vgs - Decorado

Lazer de clube - R$ 599.000,00

V. CAMPESTRE - OPORTUNIDADE
Terrea - 3 dorms. - 2 wcs - 1 vaga

Venda rápida  - R$ 225.000,00

STA. CATARINA - URGENTE!
Sobrado - 3  Dorms.- Suíte - 3 Vgs
Edícula - Financio - R$ 295.000,00

TÉRREA JABAQUARA - 8 x 26 T
2 Dorms. 2 wcs - 4 vagas 
Quintal  - R$ 330.000,00

JD. JABAQUARA - 190 m²
EXCEPCIONAL  2 Dorms. - 1 Suíte

3 Vagas - 190 m²  - R$ 395.000,00

COND. FECH - STA. CATARINA
Sobrados - 3  Dorms.- Suíte -  2 Vagas

Fiananciamento total - R$ 510.000,00

Assessoria
Jurídica
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SAUDE PX. METRÔ
1 Dorm. com Armários 1 Vaga 

Condomínio Baixo- R$ 280.000,00

CH. INGLESA SEMI NOVO
2 Dorms - 1 Suite - Terraço 
Lazer total - R$ 370.000,00

SAÚDE PX. METRÔ
4 Dorms. 1 Suite - 3 vagas 

Lazer Total  - R$ 600.000,00

PÇ. DA ÁRVORE - URGENTE
Sobrado Comercial ou Residencial 
c/ 2 Dorms.Gars - R$ 315.000,00

A J SANTOS IMÓVEIS
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Rua Conselheiro Elias de Carvalho, 392 - Vila Santa Catarina
Tels.: 5563-8776 - 98210-2775

ALUGA IMÓVEIS COMERCIAIS
GALPÃO 500 m2

VILA SANTA CATARINA
Com força trifásica 80 kv R$ 5.000,00

GALPÃO 1000 m2

AV. SANTA CATARINA
R$ 25.000,00

GALPÃO 400 m2

PRÓXIMO METRÔ JABAQUARA
Av. monvimentada + estac. R$ 6.000,00

GALPÃO 500 m2

VILA SANTA CATARINA
Em ótima localização R$ 6.800,00

CASAS TERREAS
VILA FACHINI PRÓXIMO 
AO METRÔ JABAQUARA

R$ 320 MIL
2 casas terreas com 2 dormi-

tórios, sala, cozinha, banheiro, 
2 vagas, amplo quintal, terreno 

com 225 metros. 104-2245

SOBRADO NOVO
AO LADO DO PARQUE 

NABUCO – R$ 300 MIL
2 dormitórios, sala, cozinha 

com armário embutido,
banheiro, quintal, lavabo,

1 vaga. 104-2244

APTO VILA GUARANI
PRÓXIMO AO METRÔ 

JABAQUARA – 295 MIL
2 dormitórios, 1 suíte, sala, 

coz, banh, AS, lazer, piscina, 
quadra, playground, salão de 
festas, churr, prédio novo no 

contra piso. 104-2318

SOBRADO – CIDADE 
VARGAS – R$ 350 MIL

2 dormitórios, sala 2 ambien-
tes, cozinha, 2 banheiros,
1 vaga, quintal, corredor 

lateral, portão automático, 
piso frio e lavanderia, próximo 

ao metrô. 104-2273

APTO
METRÔ JABAQUARA

R$ 300 MIL
2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia, condo-
mínio R$ 320,00, salão de 

festa, 1 vaga, à 5 minutos do
metrô a pé. 104-1904

APTO – R$ 230 MIL
VILA MERCÊS

2 dormitórios, sala, 
banheiro, cozinha, 1 vaga, 

60 m2 de área útil, 
condomínio R$ 301,00. 

103-2351

SOBRADO
VILA GUARANI

R$ 510 MIL
3 dormitórios (1 suíte), sala, 
cozinha, banheiro, quintal, 3 

vagas, edícula, 216 metros de 
área total. 104-2149

SOBRADO – 480 MIL
VILA GUARANI

3 dormitórios com armário em-
butido, 1 suíte com armário em-
butido, sala, copa/cozinha com 
armário embutido, dependência 
de empregada, entrada lateral, 

terraço, 2 vagas. 104-2395

SOBRADO DE VILA
R$ 260 MIL

2 dormitórios, sala, copa, 
cozinha, lavabo, banheiros, 
sacada no quarto, área de 

serviço, 1 vaga.
104-2215

CASA TÉRREA
R$ 860 MIL

CIDADE VARGAS
3 dormitórios, 1 suíte, sala, 

cozinha, quintal com piscina, 
churrasqueira, entrada lateral, 

05 vagas, 398 metros 
de área total. 104-2399

PQ. JABAQUARA 
PRÓX. METRÔ 

CONCEIÇÃO – 290 MIL
2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, lavabo, quarto de 
empregada com banheiro, 
quintal, 1 vaga. 104-2137

APARTAMENTO
VILA CAMPESTRE

R$V 300 MIL
3 dormitórios, 1 suíte com ar-
mário embutido, sala, cozinha, 
2 banheiros, 1 vaga, 79 m2 de 

área útil. 104-2401

CASA TÉRREA
R$ 450 MIL

JARDIM JABAQUARA
Bom  para investimento!!!
Terreno 9x28, saída para 

2 ruas. 2 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, quintal e

4 vagas. 104-2371

APTO – R$650 MIL
SÃO JUDAS

3 dormitórios, 1 suíte
com armário embutido,

2 banheiros, sala com sacada, 
2 vagas, 101 metros de área 

útil. 104-2339

CASA TÉRREA
R$ 370 MIL
JABAQUARA

Terreno 10x25 – 2 casas térreas 
com 2 dormitórios, sala, cozinha 
e banheiro, quintal, terraço e
2 vagas cobertas. 104-2411

SOBRADO – R$ 330 MIL
VILA DO ENCONTRO

Próximo a Avenida principal.
3 dormitórios com armário 

embutido, 1 suíte, sala com
2 ambientes, lavabo,

copa-cozinha, quintal, entrada 
lateral, 2 vagas. 104-2430

APARTAMENTO DUPLEX 
METRÔ PRAÇA DA 

ÁRVORE – R$ 385 MIL
2 suítes, sala, cozinha, 

lavanderia, 1 vaga. 104-2425

CASA TÉRREA 
ASSOBRADADA –R$ 520 

MIL PRÓX. HOSPITAL 
BOSQUE DA SAÚDE

5 dorms sendo 2 suítes, sala c/ 2 
ambs, copa, coz, lavand, quarto 
de em. c/ banheiro nos fundos, 

qtal, 3 vagas. 104-2432

APARTAMENTO
R$ 310 MIL
JABAQUARA

2 dormitórios, sala com 
sacada, cozinha com armário 
embutido, banheiro, área de 

serviço, 1 vaga, 63 metros de 
área útil. 104-2416

TERRENO VILA GUARANI 
PRÓXIMO AO METRÔ

R$ 430 MIL
Terreno com 3 casas, 2 vagas 

e quintal. 104-2333

APARTAMENTO
JARDIM CELESTE

R$ 210 MIL
Próximo ao Zoológico.
 2 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, 

1 vaga, lazer, salão de 
festa, playgroond, 

salão de jogos, 
condomínio R$ 350,00, 
62 metros de área útil. 

104-2350

SOBRADO JABAQUARA
R$ 380 MIL

3 dormitórios sendo 1 suíte, 
todos com armário embutido e 
ar condicionado, sala, coz. pla-

nejada, 3 banheiros, quintal, 
dep. emp, 2 vagas, corredor 

lateral, 5x25. 104-2415
APARTAMENTO
VILA MASCOTE

R$ 700 MIL
4 dormitórios sendo 2 suítes, 
todos com armário embutido, 
sala com sacada gourmet, 3 
vagas, lazer completo, 116 
metros de área útil. 104-2421

CASA TÉRREA
 CIDADE VARGAS

R$ 630 MIL
2 dormitórios, suíte, 3 vagas, 

quintal grande, edícula
 completa, mais atelier. 

Terreno 10x48. 104-2276

APARTAMENTO VILA 
GUARANI – 5 MINUTOS 
DO METRÔ – R$405 MIL

3 dormitórios com armário, 
sala, banheiro com Box, 

cozinha com armário, carpete 
de madeira, área de serviço, 

lazer completo. 104-2297

APTO – R$ 330 MIL
VILA GUARANI

Excelente localização.
2 dormitórios,1 suíte, sala com 
sacada, lavabo, cozinha, área 
de serviço, 1 vaga, 74 metros 
de área útil. Próximo ao metrô 

Jabaquara. REF: 104-2448

APTO SÃO JUDAS – 5 MIN. 
METRÔ R$ 450 MIL

2 dorms c/ arm, sala c/ saca-
da, piso porcelanato, cozinha 

planejada, 2 banheiros, 1 vaga 
fixa, com lazer, piscina, play-
groond, salão de festas.Todo 
reformado!!!  REF.: 104-2437

SOBRADO – V. GUARANI 
R$ 480 MIL

3 dormitórios c/ AE e terraço, 
sala, lavand, coz. c/ AE, dep. 
empregada, salão, garagem 

para 2 carros, portão automá-
tico, aquecimento á gás.Terre-

no 5x 30 . REF.: 104-2212

SOBRADO
PARQUE JABAQUARA

R$ 600 MIL
3 dormitórios, suíte com AE, 

sala ampla, coz. c/ AE, lavabo, 
dependência de empregada, 

quintal, churrasqueira, terreno 
10x35. REF.: 104-1971

SAÚDE
PROX.  METRÔ

R$ 330 MIL
Todo reformado  com 2 dorm 
, arm, 60 área útil, cozinha 

planejada, garagem.
REF.: 104-2136                                                         

SOBRADO JABAQUARA
R$ 370 MIL

3 dormitórios, sala 2 ambien-
tes com sacada, cozinha, 
banheiro social, banheiro 

de empregada, lavanderia, 
pequeno quintal, 3 vagas. 

REF.:   104-  2403
SOBRADO 

REFORMADO
PRÓXIMO AO METRÔ 

R$ 335 MIL
3 dormitórios (1 suíte), sala, 
cozinha, lavanderia, 1 vaga. 

REF.: 104-2322
SOBRADO

V. SANTA CATARINA
R$ 460 MIL

3dormitórios, sendo 1 suíte, sala 
com 2 ambientes, banheiro so-
cial, cozinha planejada, lavand, 

3 vagas. REF.: 104-2438

APTO PRÓX. METRÔ 
JABAQUARA –R$ 500 MIL

3 dormitórios sendo 1 suíte, 
todos c/ AE, sala com sacada, 
cozinha planejada, banheiro, 
dependência de empregada, 
2 vagas, 100 metros de área 

útil, lazer. REF.: 104-1481
APTO NOVO – SACOMÃ

R$265 MIL
2 dormitórios com

área externa, cozinha
planejada, sala, área de 

serviço, 1 vaga, lazer
completo, condomínio baixo. 

REF.: 104-2283

TERRENO
R$310 MIL

VILA GUARANI
Ótimo para investimento!

Terreno 7x31,5.
REF.: 104-2193

CASA TÉRREA
R$ 640 MIL

CIDADE VARGAS
Terreno com 402,03 m2 de 

área total. Ótimo para investi-
mento, localização 

privilegiada!  REF.: 104-2288

SOBRADO CIDADE 
VARGAS –R$ 1200 MIL  
Estrutura em concreto com 4 
dormitórios ,2 suítes, 2 salas 
com 2 ambientes cada , piso 
em tábuas , copa, cozinha 

espaçosa, lavabo, iluminação 
natural perfeita , janelas 

amplas para todos os ambien-
tes ,acabamento de primeira 
qualidade , escritório , salão 
de festas , quintal com jardim 
,  garagem para 4 autos , area 

com churrasqueira e dep. 
empregada. Tudo maravilho-
so, para pessoas exigentes.  

REF.: 104-018x

SOBRADO METRÔ 
JABAQUARA
R$ 360 MIL

2 dormitórios, sala com 2 
ambientes, cozinha, lavan-
deria, banheiro social, tem 

espaço para fazer 2 vagas de 
garagem. REF. 104-2402

SOBRADO
JARDIM ORIENTAL

R$ 490 MIL
3 dormitórios grandes, 

sendo 1 suíte com armá-
rio, 2 salas, cozinha, 4 

banheiros, 2 sacadas, área 
de serviço, quintal, suíte 

de empregada 200 m área 
construída, piso de granito 

e laminado, 2 vagas e 1 
depósito, terreno 7,30x26. 

REF.: 104-2388

APARTAMENTO
METRÔ CONCEIÇÃO

2 dormitórios, 1 suíte, 
sala com sacada, cozinha 
planejada, 1 vaga, lazer, 

condomínio baixo. 
REF: 104-2447

APARTAMENTO
R$ 245 MIL

VILA GUARANI
1 dormitório com sacada,
1 banheiro, sala com 2 

ambientes, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga. Ótima

localização!!! REF. 104-2449

APTO – JABAQUARA
R$ 280 MIL

2 dorms, sala com 2 ambientes, coz. 
c/ arm, banh. c/ box, piso laminado, 
57m2 AU, gás encanado, 1 vaga, 
lazer, salão de festas, quadra, acade-
mia, s. jogos. Cond. R$ 320,00, prédio 
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
living 2 ambs.. c/sac., coz. 
americ., AS, terraço c/chur-
rasq., reform. s/gar. s/cond.

R$ 435.000,00 

MIRANDÓPOLIS
Rua das Hostências

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Apto. 2 dts., 3º revers., arms. 
2 b.box, liv. 2 ambs. c/sac., 
aq. central, todo refromado, 

garagem privativa.
R$ 449.000,00

VILA CLEMENTINO 
Px. Hosp. SP/Shop.Sta.Cruz

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

2 Imóveis indep., em terreno 
de 8x25 mts. 200m2 a/c. Fte. 

2 dts. b.box, sl. coz.  AS, 
entr. lat. 3 vgs. Fdos. Sobr. 

2 dts. b.box, sl. coz. AS, qtal. 
exc. local R$ 749.000,00 

VILA CLEMENTINO
Próx. Secovi/UNIP

 

Lindo, reformado, próximo metrô, 2 dorms. 
(1 suite), 1 vaga, 2 salas, quintal, terraço, 
110m2 A.C., rico em arms., rua tranquila.
ODAGUIL - Tel. 99865-0792

 VILA MARIANA - SOBRADO 
R$ 570.000,00

creci 114980

4 dorms., 2 suites, banh. 
soc., sala, lavabo, copa-
-coz. qto./banh. empr. 

qtal., 4 vagas, 180m2 AC 
Negócio de Oportunidade
2275-6481/ 2276-3671 

ou 7592-9946

SOBRADOS NOVOS
METRÔ SAÚDE 

R$ 880.000,00

 

Contendo 3 dormitórios sendo 1 suíte, 
2 vagas, quintal e área de serviço.

Tr. Tels. 98404-9553 - 98382-2498

 SOBRADO NOVO EM VILA 
SÃO JUDAS

R$ 560.000,00

VCI NEG. IMOB.
Tel.: 3979-6545

creci 109951

Amplo, térreo, 
2 dormitórios, sala, cozi-
nha, wc, área de serviço, 

sem vaga.
R$ 300.000,00 

ÓTIMO APTO.
Próx. Metrô Conceição

SOBRADO PLANALTO PAULISTA
REFORMADO -Terr. 8 x 22 - 170m2 A.U.

3 dorms. c/ AES - sala 2 ambientes
banheiro social - copa / cozinha

quintal - suite de empregada - 4 vagas 
R$ 590.000,00 

99233-0673 c/ Eduardo - creci 54921

Rua Bertioga, 
2 dormitórios

armários, 1 vaga,  
lazer

Tr. com Júlio
Tel. 2275-9078

creci 86.718

APTO. PRÓXIMO 
METRÔ PÇA. ÁRVORE

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Cobertura Duplex, 2 dor-
ms. (suite), arms. b.box. 
escrit. c/wc, liv. 2 ambs. 

c/sac. coz. amer. AS, wc, 
e gar. R$ 459.000,00 

MIRANDÓPOLIS
Próx. Pça. Sta. Rita

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Prédio Coml./REsidl., 2 
andares, s/elevador, c/1 
apto. por andar c/2 dts. 
sl. coz., 2 wc´s, s/gar.

R$ 749.000,00 

SÃO JUDAS
100 mts. do Metrô

Tel: 99563-0401

APTO. SAÚDE
2 dorms., 1 vaga. 

R$ 90.000,00 
+ prestações de 

R$ 57,00

CASA ÁGUA FUNDA
1 dorm., sala, coz., banh.,

R$ 55.000,00 

Com piscina e churrasq. 
3 dorms, 1 suite c/closet 
e hidro, sala com lareira 
e sacada, 2 garagem.

COBERTURA 
DUPLEX

VILA CLEMENTINO

Tr. Tel. 7816-5072 
com Sr. Vitelli

Salão c/200m2, banh., 
coz. + qto., coz., banh. 

nos fundos, 4 vagas lat. e 
Apto. de 3 dts. sala, coz. 

banh., lav. Vago.
R$ 550.000,00

2275-6481/ 2276-3671 
ou 97592-9946

PRÉDIO COMERCIAL
JABAQUARA (9 x 27)

2 dorms., sala, coz., 
c/sacada, lavand. 48m2 
A.U. 1 vaga demarcada

2275-6481/ 2276-3671 
ou 97592-9946

APTO. V. DAS MERCÊS
NOVO

PRÓXIMO EXTRA
 R$ 235.000,00

Vago, dorm., sala,a coz. 
banh. c/box, AS, 

garagem demarcada 
Oportunidade!!! 

R$ 235 Mil
CELSO AMARAL

2765-8857/99262-3405 
creci 61998

APTO. SAÚDE
METRÔ

Divisa com Diadema, 
com 2 casas 
já alugadas.

R$ 180.000,00
RF IMÓVEIS 

Tels. 5585-2929 
ou 2276-5663

TERRENO PLANO
6 x 23

JABAQUARA

FLORÊNCIO IMÓVEIS
Tel.: 5589-5858

2 dts. sala c/sac., gar. livre, 
lazer total, repl. AE, 72m2 

AU, carp. mad., andar alto. 
De R$ 510 Mil 
por R$ 480 Mil

LINDO APTO.
KLABIN/V.MARIANA

FLORÊNCIO IMÓVEIS
Tel.: 5589-5858

3 dorms. sala c/sac., lazer, 
1 vaga livre, 78m2 AU, 

carp. mad., repleto de AE, 
andar alto.  R$ 470 Mil

APTO. ENTRE 
METRÔ SAÚDE E
PÇA. DA ÁRVORE

FLORÊNCIO IMÓVEIS
Tel.: 5589-5858

78m2 AU, 2 vagas, º andar, 
3 dorms, sala c/sacada, 

piso laminado, lazer, 
repleto de AE.

R$ 420 Mil

APTO. METRÔ
CONCEIÇÃO

Tel.: 3479-0801
creci 60592

2 dorms., sala 2 ambs., 
dep. empr., impecável, 

1 vaga demarcada, lazer 
completo, 70m2 A.U. 

R$ 425.000,00

APTO. 200 mts.
METRÔ KLABIN

Tel.: 3479-0801
creci 60592

2 dorms. c/sacada, 
sala 2 ambs., impecável, 

50m2 A.U., lazer total 
R$ 185.000,00

APTO. 
SAÚDE

Tel.: 3479-0801
creci 60592

Reformada, A,C. 160m2, 
2 dorms., 2 salas, coz. 
planej., edícula, churr., 
forno p/pizza, 1 vaga.

R$ 485.000,00

CASA 200m. METRÔ 
VILA MARIANA

170m2 a.c, 3 dorms. gdes. 
c/AE´s sendo 1 suíte, 

2 salas, coz., 2 banhs., 
lavabo, qto. empr. c/wc, 
lavand.,  gar. p/2 autos .

R$ 3.000,00

SOBRADO
RESIDL./COML. 

PLANALTO PAULISTA

Tr. Tel. 2275-2133

MARZULLO CONS. IMÓVEIS 
Tel.: 5572-7181

Aluguel abaixo da avaliação, 
imóvel comercial, c/5 salas, 

banh., coz., qtal. 
Vale a pena ser visitado.

Á 100 mts. METRÔ 
PÇA. ÁRVORE

creci 46507

MARZULLO CONS. IMÓVEIS 
Tel.: 5572-7181

Vale a pena ser visitado. 
Lindo Apto. c/3 dorms. 

sendo 1 suite, living 2 ambs, 
copa, coz. DE, gar. 

Prédio c/lazer completo.

Á 100 mts. METRÔ 
SANTA CRUZ

creci 46507

Tels.: 2187-5650
ou 99980-9590

Tratar com Telma 

Junto ao Shopping 
Plaza Sul

3 dorms. varanda, arms. 
na coz., lazer, frente, wc 

empreg., 1 vaga 

APTO. 
JARDIM DA SAÚDE

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Apto. 1 dorm., arms., 
b.box, liv., coz. c/AE, gar. 

R$ 1.400,00 
Fiador/Seg. Fiança

MIRANDÓPOLIS
Px. Metrô Pça. Árvore

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Sobrado Coml./Residl. 3 dts. 
(suite), terraço, arms. b.box, 

sl. 2 ambs. lav. copa coz. 
amer. lavand. ste. empr, 3 vgs 

R$ 4.300,00 c/IPTU 
 Fiador/Seg. Fiança

VILA CLEMENTINO
Próx. Hospital S.Paulo

1 dormitório, sala, 
cozinha, banheiro, área 

serviço, s/gar., para 
1 casal, bom ambiente.

R$ 750,00
com depósito

Tr. Tel. 5677-1884 
ou 99818-5437

ALUGA-SE CASA
TÉRREA JABAQUARA

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

2 Sobrados Coms. c/3 sts., 
copa, edic. c/wc, gar. 

R$ 2.700,00 
Fiador/Seg. Fiança

VILA CLEMENTINO
Rua Luis Gois

creci 15617-J

APTO. METRÔ 
VILA MARIANA

2 dormitórios, sala, cozi-
nha, wc, dorm. empreg.

R$ 1.500,00
Ref.: 1004

www.imobiliariamira.com.br
Rua Gravi, 235 - 3º andar - conj. 34 - Saúde

2577-9986 / 2276-5775 - Fax: 2577-7514
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* LOCAÇÕES * * LOCAÇÕES * * LOCAÇÕES *
APTO. METRÔ 
SANTA CRUZ

2 dorms. c/arms., sala, 
coz., wc, 1 vaga. 

R$ 1.600,00
Ref.: 1035

APTO. 
VILA MARIANA

3 dts. c/arm., sala c/arm., 
coz. c/arms, wc, 1 vaga 

R$ 2.000,00
Ref.: 1017

CASA
PLANALTO PAULISTA

(Reformada), 2 dorms. 
sala, coz., wc.
R$ 1.500,00

Ref.: 1036

CONJ. COML.
METRÔ SAÚDE

5 salas, copa, 2 wc´s 
R$ 1.600,00

Ref.: 1025

APTO. METRÔ
SÃO JUDAS

2 dormitórios, sala,
cozinha, wc.
R$ 1.300,00

Ref.: 1022

APTO. OK
METRÔ SAÚDE
3 suítes c/arm. sala, 

varanda gourmet, coz. 
c/arm., wc, 2 vagas.

R$ 4.700,00 - Ref.: 1006

APTO. 
BROOKLIN NOVO
2 dorms. c/arm. sendo 

1 suite, sala, coz. c/arm., 
wc, 2 vagas.

R$ 2.500,00 - Ref.: 1011

MIRA ASSESSORIA E IMOBILIÁRIA

2 dormitórios, 
com garagem, 

Rua Ouvidor Peleja.
R$ 1.400,00
Condomínio 

R$ 250,00
Tr. Tel. 5583-2299 

ou 99876-0439

APTO.
VILA MARIANA

K U R A T A
5072-7640 /97176-3808

METRÔ PÇA. DA ÁRVORE
APTO. PERTO DO METRÔ

2 dorms. c/aes, sala 2 
ambs., coz. americ. c/aes 

planejados compl., 
2 banhs., gar. demarcada. 

Impecável!!! Lindo!!!
R$ 1.480,00 

Aceita Depósito

ERGOLIFE IND. E COM. DE EQUIP. PARA GINÁSTICA 
E FISIOTERAPIA LTDA-EPP. torna público que recebeu 
da CETESB a Renovação de Licença de Operação 
Simplificada nº 45000393, válida até 23/10/2016, para 
FABRICAÇÃO DE APARELHOS PARA GINÁSTICA, à 
Rua Guarda de Honra, 293, 295, Ipiranga, São Paulo.

99916-3931 / 3168-9672 / 3167-0695

• Criminal • Família
• Trabalhista • Cível • Tributário

ADVOGADO

rcbranco@lcb.adv.br

Dr. Renato Castelo Branco

Único dono, completo, 
semi automático, 

118 kms. s/ar condicionado
R$ 8.000,00

Tr. Tel. 5573-7346
com Sr. José

TIPO
ANO 95

SKL HERBAL CIENTÍFICA LABORATÓRIO 
FARMACÊUTICO LTDA.  torna público que 
recebeu da CETESB a Renovação de Licen-
ça de Operação Simplificada nº 45005337, 
válida até 22/10/2014, para Fabricação de 
Produtos Farmacêuticos de Base p/Medi-
cam. Humanos e Veterinário, à Rua Lício de 
Miranda, 607-A, Vila Carioca - São Paulo/SP.

VITAL ESPECIALIDADES DERMOCOS-
METICAS LTDA,  torna público que reque-
reu na CETESB a Licença de Operação/
Renovação para depósito e/ou comércio 
atacadista de artigos de perfumaria, cos-
méticos/farmacêuticos, a Rua Américo 
Brasiliense, 1107 - Chácara Santo An-
tonio - CEP 04715-001 São Paulo/SP. 

ADVOCACIA
Dr. Lincoln André de Lima

Registro Civil-Mudança de nome e afins.
Divórcio, Inventário, Pensão Alimentícia

Juizado Civil e Criminal
Rua Caramurú, 759 - Cj. 8 - Térreo

Praça da Árvore - 2ª a Sábado, após 11 h.
Tels.: 3473-1401 - 99109-7737

Lindo sobrado Comercial/Residencial
Ótimo para renda - Av. Itaboraí

Excelente ponto Comercial
Para Clínicas e Escritórios

Com Propietário 97360-0577

SOBRADO BOSQUE DA SAÚDE
OPORTUNIDADE R$ 295.000,00

APTO SAÚDE
80m do metrô

1 Dorm., Sala, Coz., 

Banhs., 1 Vg - Ac. financ.

R$ 230.000,00
2578-1999 / 2578-9047
97270-1439 - creci.19.519

APTO PARAÍSO
2 Dorms. Sala, Coz.WC

R$ 330.000,00
2578-1999
2578-9047

97270-1439
creci.19.519

2 dorms., sala gde., lavabo, quarto de 
hóspede c/banheiro, lavandeira, 2 vagas.  

Impecável!!! 
R$ 550.000,00

 Tels: 2276-3539 - 2577-8954
SEVERINO creci 2447

SOBRADO - PLANALTO PAULISTA

2 dorms. c/AE´s, living c/sacada, quarto e 
banh. de empregada, área serv. e garagem, 

76m2 A.U.. Lindo. Próximo ao metrô. 
R$ 440.000,00

 Tels: 2276-3539 - 2577-8954
SEVERINO creci 2447

APARTAMENTO - CONCEIÇÃO

 Fone: 2276-3539
2577-8954

SEVERINO creci 2447

4 dorms. c/AE, 2 salas, 
edícula completa, terra-
ço, quintal e garagem

R$ 780.000,00

SOBRADO 
PL. PAULISTA

 Fone: 2276-3539
2577-8954

SEVERINO creci 2447

4 dorms. c/AE, (2 suítes), 
3 salas, copa-cozibnha, 

edícula completa, quintal, 
6 vagas. Linda!!! 
R$ 1.300.000,00

SOBRADO 
PL. PAULISTA

 Fone: 2276-3539
2577-8954

SEVERINO creci 2447

2 dts. c/AE, sala grande, 
quarto e banheiro empr., 

área serv., gar. Lazer 
completo. Ao lado metrô 

R$ 1.600,00

APARTAMENTO
SAÚDE

 Fone: 2276-3539
2577-8954

SEVERINO creci 2447

10x27, 2 dorms. sala 
grande, quintal grande, 

edícula completa, 4 
vagas. Ótima localização 

R$ 2.000,00

TÉRREA
PLANALTO PAULISTA

 Fone: 2276-3539
2577-8954

SEVERINO creci 2447

2 dorms. c/AE, (suíte), 1 
sala revers, lavabo, sala 
2 ambs. coz. plan. AS, 
garagem. Impecável!!!

 R$ 3.500,00

APARTAMENTO
PLANALTO PAULISTA

Empresários procuram pessoas sérias e empreende-
doras para oportunidade de negócio em todo o Brasil. 

Possibilidade de atividade em período integral 
ou parcial. Ótimos rendimentos

NEGÓCIO PRÓPRIO COM ORIENTAÇÃO
CONTATO: Yago 95420-4321 ou Carolina 99910-4402

OPORTUNIDADE DE
RENDA EXTRA

CONSULTORES
Venham trabalhar com 
Alimentos Orgânicos 

MAGNA
Tels.: 2275-7304
ou 99886-2222

RENDA
EXTRA

Com prática, 
fixo + benefício.
Comparecer para 
entrevista  a Rua 

Domingos de Moraes, 
2985 ou agendar 

pelo Tel. 5071-5000

AUXILIAR
DE LOCAÇÃO

Para trabalhar de segunda a sexta feira, 
próximo ao Hospital São Paulo

Tel.: 99229-3510 com Rosely 

 • SERVIÇOS GERAIS
• CHURRASQUEIRO

Restaurante Por Quilo 
ADMITE:

Ensino médio completo, 
boa comunicação, conhecimento em 

informática e básico de planilha.
CV para: 

academia@poolsports.com.br

RECEPCIONISTA
Academia Admite:

Ganhos de R$ 1.000,00 
a R$ 5.000,00

Agendar Entrevista
Tel.: 3487-0304

RENDA EXTRA

Para atuar na região da 
Vila Clementino, Vila Mariana e Saúde. 

Venha fazer parte da empresa 
que mais vende na região.

CONQUISTA IMÓVEIS
Entrevistas: 

Av. Dr. Altino Arantes, 1091
Vila Clementino - Tel. 3297-5922

CORRETORES (AS)

Marcenaria admite:
AJUDANTE E

1/2 OFICIAL DE 
MARCENARIA

Av. Padre Machado, 964
Bosque da Saúde
99932-3191 ou

3487-6885

ANUNCIE:
SÃO PAULO 
ZONA SUL 
5072-2020
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ASSESSORIA GRATUITA EM FINANCIAMENTO BANCÁRIO E LIBERAÇÃO DE FGTS

PLANTÃO  AOS  SÁBADOS,  DAS  9  ÀS  15H

Imobiliária Nova São Paulo
www.imobiliarianovasaopaulo.com.br

42 ANOS

• VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS •

2198-4955
JARDIM CELESTE

APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 220 MIL
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
próx. a Av. Bq. da Saúde, ótimo 
p/ fins comerciais, clínicas, casa 
de repouso, buffet, etc., sendo 
3 suítes c/ AE, living p/ 2 amb., 
sl. TV, escritório, amplo quintal 
gar. p/ 6 carros - REF.: 11.833

SOBRADOS NOVOS
V. GUMERCINDO

R$ 750 MIL
3 suítes, living p/ 2 amb., 

lavabo, cozinha, laanderia, 
quintal c/ churrasq., garagem 
p/ 4 carros, terreno 5,5 x 25 

mts., AC = 150 m², excelente 
localização, estuda propostas 

REF.: 11.903

SOBRADO
V. BRASILINA
R$ 378 MIL

Vago, boa localização do bairro, 
reformado, c/ 2 dormitórios, 
wc social, living p/ 2 amb., 
cozinha c/ AE, lavanderia, dep. 
p/ empreg., quintal, garagem p/ 
2 carros, terreno 6 x 20 mts., 

Ac=110 m² - REF.: 11.609

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 425 MIL
Ótimo local da Rua Vigário Al-
bernaz, refromado, impecável, 
ótimo acabto., c/ 3 dorm. c/ AE, 
wc social, liv.2 amb. c/ sanka, 
sacada, coz. planej., wc e qto. 
p/ emp. (despensa), gar. para-
lelas p/ 2 carros - REF.: 12.211

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 529 MIL
Local nobre do bairro, re-

formada, bom acabto., c/ 2 
dorm., suíte c/ closet, living p/ 
2 amb., lavabo, copa, coz. c/ 

AE, dep. p/ empreg., garagem 
p/ 2 carros, quintal c/ 

churrasq. - REF.: 11.391

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 615 MIL
Reformado, fase final de 

acabto., c/ 3 suítes, 1 c/ hidro, 
living, lavabo, copa / cozinha, 

dep. p/ empreg, gar. p/ 5 
carros, ótimo local, estuda 

imóvel de menor valor - 
REF.: 10.913

APTO
BQ DA SAÚDE

R$ 650 MIL
Impecável, acabto. de 1a, AU 
= 127 m2, ótimo local, gar. p/ 
4 carros, 3 dorm. c/ AE, suíte 

c/ hidro, living p/ 2 amb., saca-
da, lavabo, coz. planej., dep. 
p/ emp., lazer  - REF. 11.157 

TERRENO - AV. JOSÉ 
MARIA WHITAKER

R$ 650 MIL
Excelente localização co-
mercial da Av. José Maria 

Whitaker, terreno de esquina, 
plano c/ 240 m², ótimo para di-
versas finalidades comerciais, 

estuda propostas - 
REF.: 11.420

TERRENO
RUA LOEFGREEN

R$ 850 MIL
Ótima localização da rua 

Loefgreen, terreno c/ 10 x 30 
= 300 m², ótima para diversas 
finalidades comerciais, escri-
tórios, etc., estuda propostas, 
venha conferir pessoalmente -

 REF.: 11.337

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 890 MIL
Excelente localização do bair-
ro, terreno 10 x 30 mts., cons-
trução de 250m², c/ 3 dorm., wc 
social, living p/ 2 amb., sala de 
TV, lav, coz, despensa, dep. p/ 
emp, edícula, amplo quintal, 
gar. p/ 5 carros - REF. 12.157

TÉRREA 
JD. DA SAÚDE 
R$ 950  MIL

 Excelente localização, terreno 
335 m², AC = 258 m², sendo 
3 stes c/ AE, liv. p/ 2 amb., sl. 
TV, lav, escritório, coz. c/ AE, 
dep. p/ emp., sl. festa c/ wc, 

amplo qtal c/ 50 m², garagem 
p/ 3 carros - REF.: 12.071

APTO
V. DAS MERCÊS

R$ 259 MIL
3 dormitórios, wc social, sala p/ 2 
amb., cozinha, ampla lavanderia, 
garagem p/ 1 carro, condomínio 
R$ 390,00, boa localização do 
bairro, na rua Marquês de Lages, 
estuda permuta apto. menor valor 

REF.: 12.149

APTO
IPIRANGA
R$ 265 MIL

Reformado, tudo amplo, ex-
celente área útil de aprox. 90 
m², vago, c/ 2 dormitórios, wc 
social, living p/ 2 amb., ampla 
cozinha, lavanderia, prédio s/ 
gar, s/ elevador, s/ lazer, condo-
mínio R$ 90,00 - REF.: 12.108

SOBRADO COND. FECHADO
SACOMÃ

R$ 295 MIL 
Travessa da rua Alencar de 
Araripe, c/ 2 dormitórios c/ 

AE, wc social, sala, cozinha 
c/ AE, lavanderia, garagem 

p/ 1 carro, estuda propostas - 
REF.: 11.224

APTO PRÓX. 
METRÔ A. IPIRANGA 

R$ 380 MIL
A 550 mts. do metrô, impecá-
vel, reformado, ótimo acabto., 
vago, AU = 70 m², c/ 2 dorm., 
1 c/ AE, living p/ 2 amb., lava-
bo, coz. planej., lavanderia, 
garagem p/ 1 carro, cond.  
R$ 516,00 - REF.: 12.041

SOBRADO
MOINHO VELHO

R$ 500 MIL
Ótima rua do bairro, terreno 
7 x 21 mts., construção de 

165 m², c/ 3 dorm., 1 closet, 
wc social, living p/ 2 amb., 
lavabo, cozinha, dep. p/ 

empregada, garagem p/ 2 
carros - REF.: 12.162

TÉRREA + EDÍCULA  
BQ. DA SAÚDE

R$ 680 MIL
AT = 370m², AC = 330 m², c/ 
3 dorm. c/ AE, 2 suítes, living 
p/ 2 amb., lavabo, coz. c/ AE, 

gar. p/ 4 carros, fundos c/ 
ótima edícula independente c/ 
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